様式第１号（第３条，第５条関係）
年　　月　　日
東海村長　　　　　　　　　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
法人にあっては，その名称及び
事務所の所在地並びに代表者の氏名
東海村産業・情報プラザ創業オフィス・創業デスク使用（延長）許可
申請書
東海村産業・情報プラザの創業オフィス・創業デスクを使用（延長して使用）したいので，下記のとおり申請します。
記
１　施設区分　　創業オフィス（１２平方メートル・１０平方メートル）
　　　　　　　　　　　　 創業デスク　（８平方メートル・５平方メートル）
２　使用（延長）期間　　　　　年　 月　 日から　　　年　 月　 日まで
３　利用人数　　　　　　人

４　事業の概要

５　添付書類
（１）　事業計画書（様式第３号）

（２）　市区町村税に未納がないことを証する書類（完納証明書等）
（３）　財務諸表又は確定申告書の写し（法人又は個人事業主の場合）

（４）　法人登記簿謄本の写し（法人の場合）